



# Mini Diamonds (India) Ltd.

DW-9020 Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra- East, Mumbai – 400051.  
Email: accounts@mimidiamonds.net Phone: 022 4964 1850, CIN: L36912MH1987PLC042515

**Date:** December 12, 2025

To,

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400001

**Company Code: 523373**

**Subject: Newspaper advertisement regarding Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith the copies of Newspaper advertisement published today i.e. December 12, 2025 in, The Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper), informing the shareholders about the commencement of a Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Mini Diamonds (India) Limited**

**Upendra Narottamdas Shah**

**Managing Director**

**DIN: 00748451**

Encl.: A/a

 *Mini Diamonds (India) Ltd.*  
DW-9020 Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra-East, Mumbai - 400051  
Email: accounts@minidiamonds.net Phone: 022 4964 1850, CIN: L36912MH1987PLC042515

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES OF MINI DIAMONDS (INDIA) LIMITED**

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, all shareholders are hereby informed that a special window has been opened to facilitate re-lodgement of transfer requests of Physical Shares lodged prior to April 01, 2019 that were rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents, or were not processed due to any other reason. This special window is open from July 07, 2025 to January 06, 2026 and all such transfers (including those requests that are pending with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA), as on date) shall be processed only in demat mode after following due process for transfer-cum-demmat requests. Eligible shareholders may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company's (RTA) namely Purva Shareregistry (India) Private Limited, at Unit No. 9, Shiv Shakti Industrial Estate, J. R. Boricha Marg, Lower Parel East, Mumbai-400011, Maharashtra, India, Tel No.: (022) 49700138, Email: support@purvashare.com or to the Company at DW-9020, Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051, Maharashtra, India, E-mail: compliance@minidiamonds.net for further assistance, within the above-mentioned period. We urge all the eligible shareholders to take advantage of this one-time special window introduced for the benefit of investors.

For Mini Diamonds (India) Limited  
Sd/-  
Upendra Narottamdas Shah  
Managing Director  
DIN: 00748451

Place: Mumbai  
Date: December 12, 2025

Website: [www.minidiamonds.net](http://www.minidiamonds.net)



Mini Diamonds (India) Ltd.

DW-9020 Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra-East, Mumbai - 400051

Email: accounts@minidiamonds.net Phone: 022 4964 1850, CIN: L36912MH1987PLC042515

मिनी डायमंड्स (इंडिया) लिमिटेडच्या भौतिक समभागांच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडे

२ जुलै २०२५ च्या सेवी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 नुसार, सर्व भागधारकांना येथे कल्याणात येते की १ एप्रिल २०१९ पुनर्नी दाखल केलेल्या भौतिक शेअसेच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी एक विशेष विंडे उघडायात आली आहे जी कागदपत्रामध्ये कमतरता असल्यामुळे नाकारण्यात आली होती / परत करण्यात आली होती / उपस्थित राहिली नव्हती किंवा इतर कोणत्याही कागदामध्ये प्रक्रिया करण्यात आली नव्हती ही विशेष विंडे ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत खुली आहे आणि अशा सर्व हस्तांतरणावर (कंपनी / रजिस्ट्रेट आणि शेअर ट्रान्सफर एंटर्ट (RTA) कडे आजार्यात प्रविष्ट असलेल्या विनंत्यांसह) हस्तांतरण-सह-डीमेट विनंत्यांसाठी योग्य प्रक्रिया पूर्ण केल्यानंतरच डीमेट मोडमध्ये प्रक्रिया केली जाईल.

पात्र भागधारक आवश्यक कागदपत्रासह यांची हस्तांतरण विनंती कंपनीच्या (RTA) न्हणजेच पूर्व शेस्टी (इंडिया) प्रायवेट लिमिटेड, युनिट क्रमांक १, शिव शक्ती इंडिस्ट्रीजल इस्टेट, जे. आर. वोरिचा मार्ग, लोअर पाल पूर्व, मुंबई-४०००११, महाराष्ट्र, भारत, दूरध्वनी कॉम्प्लेक्स, वाढे, पूर्व, मुंबई-४०००५१, महाराष्ट्र, भारत, ईमेल: support@purvashare.com किंवा कंपनीला DW-९०२०, भारत डायमंड बोर्स, वाढे कुल्ला अधिक मदतीसाठी सादर करू शकतात. युत्कापुकदारांच्या फायद्यासाठी सुरु केलेल्या या एक-वेळच्या विशेष विंडोचा लाभ घेण्यासाठी आप्ही सर्व पात्र भागधारकांना आवाहन करतो.

मिनी डायमंड्स (इंडिया) लिमिटेडसाठी संपादिता- उपेंद्र नरोत्तमदास शाह  
व्यवस्थापकीय सचालक- तारीख: १२ डिसेंबर २०२५

Website: www.minidiamonds.net